DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 188/2024

EDITAL Nº. 048/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº. 015/2024

OBJETO:  Registro  de  Preço  para  aquisição  de  Telhas  de  Fibrocimento  em  atendimento  ao
Município de Canoas/RS.

ATA DE SUSPENSÃO

Aos tres dias do mês de junho, do ano de dois mil e vinte e quatro, na Diretoria de licitações da
Secretaria Municipal de Licitações e Contratos do município de Canoas (RS), o servidor Marco
Antonio  Norbiate  Cordobê,  designado  pregoeiro  através  da  Portaria  Municipal  nº.  1.178/2024,
SUSPENDE “SINE DIE”, o pregão em epígrafe, devido a falta de esclarecimentos pela secretaria
requisitante em tempo hábil. Tão logo sejam respondidos os esclarecimentos, será marcada nova
data  para  a  disputa.  Nada  mais  havendo  digno  de  registro,  encerra-se  a  presente  ata  que  vai
devidamente assinada por esta pregoeira e publicada de acordo com a lei. x.x.x.x.x.x.

Marco Antonio Norbiate Cordobê
Pregoeiro

ANO 2024 - Edição Complementar 2 - 3325 - Data 03/06/2024 - Página 1 / 1